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Pan Andrzej Zawistowski 

 

Posiada wykształcenie wyższe techniczne. Jest absolwentem Wyższej Szkoły Inżynierskiej w 

Zielonej Górze. W latach 1970-1984 zatrudniony był w Lubuskich Zakładach 

Termotechnicznych „Elterma” S.A. jako Kierownik Sekcji. W latach 1984 - 1986 był Szefem 

Serwisu w Inter-Vac w Warszawie. W latach 1986 - 1991 był współwłaścicielem i dyrektorem 

w TransVac s.c. w Świebodzinie. W latach 1996 - 2005 był udziałowcem i pełnił funkcję 

Prezesa Zarządu HTC Nitrex w Częstochowie. Od 1991 r. był współwłaścicielem 

SECO/WARWICK Sp. z o.o. Od 1991 r. do 1 lutego 2007 r. pełnił funkcję Prezesa Zarządu. 

Od lutego 2007 r. do 25 maja 2012 r. był Wiceprezesem Zarządu SECO/WARWICK S.A. Od 

28 maja 2012 r. jest Członkiem Rady Nadzorczej SECO/WARWICK S.A. 

 

 

Pan Maciej Karnicki 

 

Posiada wykształcenie wyższe techniczne, które zdobył na Uniwersytecie Technicznym w 

Dreźnie. Pan Maciej Karnicki uzyskał dyplom MBA Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

i Georgia State University. W latach 1993-1994 Pan Maciej Karnicki pracował w charakterze 

przedstawiciela handlowego w Seco/ Warwick. W latach 1994-2021 Pan Maciej Karnicki 

związany był z Swiss Krono Group. Od 2000 r. do 2006 r. był Dyrektorem Sprzedaży i 

Marketingu w Swiss Krono Polska. Następnie pełnił funkcję Członka Zarządu Swiss Krono 

Polska (2004-2021), a także był Prezesem Zarządu Swiss Krono Polska (2006-2021) będąc 

jednocześnie Członkiem Zarządu Koncernu Krono Group (2006-2016) oraz Prezesem Swiss 

Krono Group (2009-2016). Obecnie jest Członkiem Zarządu Koncernu Swiss Krono Holding 

oraz Prezesem Zarządu Swiss Krono Polska. 

 

Pan Piotr Zawistowski 

 

Jest absolwentem Politechniki Częstochowskiej, gdzie uzyskał tytuł magistra inżynierii 

materiałowej. Ukończył Executive Program in General Management (EPGM) w Szkole 

Zarządzania Sloan w MIT (Instytut Technologii w Massachusetts). Ukończył też wiele 

obszernych kursów dotyczących zarządzania w biznesie. Pracę w SECO/WARWICK 

rozpoczął w 2005 roku. W roku 2009 przejął obowiązki Dyrektora w grupie ds. pieców do 

nawęglania próżniowego. W 2013 roku objął stanowisko Global Menedżera Grupy ds. 

nawęglania próżniowego oraz hartowania próżniowego w oleju, a w 2014 r awansował na 

stanowisko Dyrektora Generalnego ds. zarządzania produktem oraz sprzedaży w 

SECO/WARWICK Corp. w Meadville. W latach 2017 – 2025 był Dyrektorem Zarządzającym 

w SECO/VACUUM – marce zajmującej się piecami próżniowymi w Ameryce Północnej. Od 

2025 roku jest Dyrektorem Zarządzającym w SECO/WARWICK w Ameryce Północnej. 

 

 

Pani Aneta Raczek 

 

Posiada wykształcenie wyższe na kierunku zarządzanie i marketing ze specjalnością 

rachunkowość. Ukończyła studia podyplomowe z zakresu zarządzania w Krakowskiej 

Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego oraz prestiżowe studia Executive MBA na 

University of Bedfordshire. Pani Aneta Raczek jest menedżerem z blisko 30-letnim, 

wszechstronnym doświadczeniem w zarządzaniu i budowaniu strategicznej wartości 



przedsiębiorstw. Przez niemal dwie dekady współtworzyła międzynarodowy sukces Grupy 

FERRO S.A., gdzie od 2007 roku z sukcesem pełniła funkcję Prezesa i Viceprezesa Zarządu. 

 

 

 

 
 Paweł Klimkowski  

 

Posiada ponad 25-letnie doświadczenie w inwestycjach publicznych, zarządzaniu portfelowym, 

transakcjach kapitałowych i nadzorze właścicielskim.  

Obecnie od 2016 partner zarządzający Value Fund Poland Activist Fundusz Inwestycyjny 

Zamknięty.  

W przeszłości Wiceprezes Opera TFI odpowiedzialny za zarządzanie oraz inwestycje na rynku 

prywatnym, Członek Zarządu Aviva PTE odpowiedzialny za portfel akcyjny oraz Członek 

Zarządu SEB TFI odpowiedzialny za zarządzanie funduszami, zarządzający funduszami w 

Credit Suisse Asset Management Polska oraz analityk w ING NN PTE.  

Obecny członek rady nadzorczej KGL SA i Atende SA. Były członek wielu rad nadzorczych 

spółek, m.in: Skycash SA, Termisil SA, Re Development SA, BoneVitae SA., CCS SA. 

 

 

 Pan Marcin Murawski 

Jest absolwentem Uniwersytetu Warszawskiego. Od 2000 roku jest członkiem ACCA. Pan 

Murawski posiada uprawnienia biegłego rewidenta w Wielkiej Brytanii (ACCA Practicing 

Certificate), uprawnienia KIBR (Polski Biegły Rewident Nr 90053) oraz uprawnienia CIA 

(Certyfikowany Audytor Wewnętrzny). W latach 1997-2005 zatrudniony był w 

PricewaterhouseCoopers jako Menedżer w Departamencie Audytu. Od listopada 2005 do 

listopada 2012 był Dyrektorem Departamentu Audytu Wewnętrznego i Inspekcji w grupie 

WARTA, a następnie pełnił funkcję niezależnego członka Rady Nadzorczej i 

przewodniczącego Komitetu Audytu w wielu spółkach notowanych na GPW w tym, aktualnie 

GTC S.A., Asseco Business Solutions S.A. oraz Polenergia S.A. 


